
 
 

 

2. POKALNI TURNIR JKA KARATEJA 2014 

 
 

Organizator: JKA Slovenija & Karate klub Ronin Poljane 
 
Datum, kraj: 7.12.2014, Poljane. 
 
Tekmovalna komisija: Jerca Kačičnik, Marko Proj, Ines Šubic, Simona Krošl, Amadej Gabrovec, Boštjan 
Peroša, Iva Cerkvenik, Katarina Gabrovec, Uršula Hace. 
 
Zdravstvena oskrba: Denis Tržan. 
 
Sodniki: Bizjak Fahrudin, Samo Sobočan, Miha Žarn,  Radenko Novakovič, Boško Haupt, Tomaž Prinčič, 
Matic Proj, Nika Frank, Vojko Frank Miha Čebron, Andrej Kerin, Ivan Mravljak, Samo Gross, Branko 
Gabrovec. 
 
Sodelujoči klubi: Mežica, Prevalje, Mislinja,  Celje, Dren Leskovec, Sevnica, Ronin Poljane, Čigra, Samurai 
Divača, Wankan, Samurai Sežana, Samurai Nova Gorica. 
 
Število tekmovalcev: 164. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

REZULTATI: 
ČLANICE KATA A MESTO 
Nika Frank – Divača 1. mesto 
Katarina Cesar – CE 2. mesto 
Teja Bonča – Wankan 3. mesto 
MLADINCI KATA A MESTO 
Matija Horvat – NG 1. mesto 
Matic Proj – Poljane 2. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 3. mesto 
Matic Bračko – Prevalje 4. mesto 
Miha Žarn – Dren 5. – 6. mesto 
Jaka Planinšek – CE 5. – 6. mesto 
VETERANI KATA A MESTO 
Tomaž Prinčič – Sežana 1. mesto 
Boštjan Peroša – Čigra 2. mesto 
ČLANICE KATA B MESTO 
Vanja Gojkovič – Sežana 1. mesto 
Neva Bak – Sežana 2. mesto 
Lea Pustovrh – Poljane 3. mesto 
ČLANI KATA A MESTO 
Matija Horvat – NG 1. mesto 
Žan Lozar – NG 2. mesto 
Florijan Reiter – Mežica 3. mesto 
Matic Proj – Poljane 4. mesto 
Miha Žarn – Dren 5. – 8. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 5. – 8. mesto 
Matic Bračko – Prevalje 5. – 8. mesto 
Jaka Planinšek – CE 5. – 8. mesto 
Tomaž Vulič – NG 9. – 10. mesto 
Tilen Zupan – CE 9. – 10. mesto 
ČLANI KATA B MESTO 
Benjamin Bucik – NG 1. mesto 
Edvin Plut – Sežana 2. mesto 
Matej Haber – Mežica 3. mesto 
Damjan Zvonar – Dren 4. mesto 
ČLANICE KUMITE MESTO 
Katarina Cesar – CE 1. mesto 
Nika Frank – Divača 2. mesto 
MLADINCI KUMITE MESTO 
Jaka Planinšek – CE 1. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 2. mesto 
Nik Mahnič – Poljane 3. mesto 
Matic Bračko – Prevalje 3. mesto 
ČLANI KUMITE MESTO 
Jaka Planinšek – CE 1. mesto 
Florjan Reiter – Mežica 2. mesto 
Tilen Zupan – CE 3. mesto 



Nik Mahnič – Poljane 3. mesto 
Matic Bračko – Prevalje 5. – 6. mesto 
Aleš Čadež – Poljane 5. – 6. mesto 
NAJMLAJŠE KATA C MESTO 
Nika Tavčar – Divača 1. mesto 
Tina Sedmak – Divača 2. mesto 
Robin Kramberger – Divača 3. mesto 
Suzana Raia Krošl – CE 4. mesto 
Naja Ferfila – Sežana 5. – 6. mesto 
Špela Libnik – Mežica 5. – 6. mesto 
NAJMLAJŠI KATA C MESTO 
Evan Prelec – Sežana 1. mesto 
Gal Šipek – Mežica 2. mesto 
Lovro Jamnik – Mežica 3. mesto 
Jakob Kobolt – Mežica 4. mesto 
Nik Grmek – Sežana 5. mesto 
MALČKI KATA C MESTO 
Taj Ferfia - Sežana 1. mesto 
Luka Delise – Divača 2. mesto 
Nejc Praprotnik – Dren 3. mesto 
Tim Pustoslemšek – Mežica 4. mesto 
Aleksander Milakovič – Sežana 5. – 8. mesto 
Nejc Malinovič – Poljane 5. – 8. mesto 
Nik Ljubič – Sežana 5. – 8. mesto 
Aleksej Grmadnik – Mežica 5. – 8. mesto 
MALČICE KATA C MESTO 
Tinkara Prinčič – Sežana 1. mesto 
Nikolina Devič – Divača 2. mesto 
Živa Vidmar – Sežana 3. mesto 
Lucija Pirec – Sežana 4. mesto 
Sara Šantej – Sevnica 5. – 6. mesto 
Ivona Pejašinovič – Sežana 5. – 6. mesto 
MALČICE KATA B MESTO 
Valentina Pirec – Sežana 1. mesto 
Rebeka Krošl – CE 2. mesto 
MALČKI KATA B MESTO 
Luka Kačičnik – CE 1. mesto 
Igor Vučetič – Prevalje 2. mesto 
Filip Narat – CE 3. mesto 
Viktor Čebron – NG 4. mesto 
Jaka Peruzin – Divača 5. – 7. mesto 
Aljaž Reiter – Mežica 5. – 7. mesto 
Erazem Hren – CE 5. – 7. mesto 
Miha Hlade – NG 9. – 10. mesto 
Tian Jelerčič – Sežana 9. – 10. mesto 
ML. DEČKI KATA C MESTO 
Lan Dragar – Sevnica 1. mesto 
Žiga Plazar – Sevnica 2. mesto 
Aleksander Kožar – Sevnica 3. mesto 



Črt Počkar – Sežana 4. mesto 
Domen Mahnič – Sežana 5. mesto 
ML. DEČKI KATA B MESTO 
Aljaž Prinčič – Sežana 1. mesto 
Tino Tulek – Sežana 2. mesto 
Vitan Strmičnik – Mežica 3. mesto 
Jakob Račič – Dren 4. mesto 
Jurij Mušič – NG 5. – 8. mesto 
Luka Kolar – CE 5. – 8. mesto 
Anže Tavčar – Divača 5. – 8. mesto 
Klemen Pocajt – CE 5. – 8. mesto 
Žiga Hravatin – Divača 9. mesto 
ML. DEKLICE KATA C MESTO 
Lara Ferjančič – Divača 1. mesto 
Sara Delise – Divača 2. mesto 
Hana Oblak – Poljane 3. mesto 
Tinkara Mrak – Poljane 4. mesto 
Tina Lombar – Sežana 5. – 6. mesto 
Taris Vaš – CE 5. – 6. mesto 
ML. DEKLICE KATA B MESTO 
Nina Kerin – Dren 1. mesto 
Mikela Simčič – Divača 2. mesto 
Nastja Grlj – Divača 3. mesto 
Ivana Simeunovič – Prevalje 4. mesto 
Manica Demšar – Poljane 5. – 8. mesto 
Kiara Pavčnik – CE 5. – 8. mesto 
Špela Planinšek – CE 5. – 8. mesto 
Urška Kolar – CE 5. – 8. mesto 
ST. DEKLICE KATA C MESTO 
Olja Milutin – CE 1. mesto 
Aprila Kavčič – Poljane 2. mesto 
Klara Pustavrh – Poljane 3. mesto 
Larisa Breščič – Sežana 4. mesto 
Hana Gaber – Sežana 5. – 8. mesto 
Beti Črešnovar – Poljane 5. – 8. mesto 
Jasmina Omeradžič – Poljane 5. – 8. mesto 
Isabelle Garnier – Sežana 5. – 8. mesto 
ST. DEČKI KATA A MESTO 
Emir Žilič – Sežana 1. mesto 
Luka Račič – Dren 2. mesto 
Urban Prislan – CE 3. mesto 
Jakob Novak – CE 4. mesto 
Emir Kunič – Prevalje 5. – 6. mesto 
Filip Ratkajec – CE 5. – 6. mesto 
ST. DEČKI KATA B MESTO 
Staš Korva – Divača 1. mesto 
Klemen Kolar – CE 2. mesto 
Sebastjan Sikirica – Divača 3. mesto 
Blaž Alič – Poljane 4. mesto 



Tomaž Černe – NG 5. – 8. mesto 
Žiga Pigac – Sevnica 5. – 8. mesto 
Uroš Peternelj – Poljane 5. – 8. mesto 
Žan Železnik – CE 5. – 8. mesto 
Aljaž Lednik – Sevnica 9. – 13. mesto 
Gal Jeromel – Wankan 9. – 13. mesto 
Jernej Sedmak – Divača 9. – 13. mesto 
Blagoj Petrov – NG 9. – 13. mesto 
Dragan Atič – Prevalje 9. – 13. mesto 
ST. DEKLICE KATA A MESTO 
Asta Gerjevič Debevec – Sežana 1. mesto 
Anja Horvat – NG 2. mesto 
ST. DEČKI KATA C MESTO 
Matej Enci – Divača 1. mesto 
Tomaž Kajtna – Sevnica 2. mesto 
Jan Ljubič – Sežana 3. mesto 
KADETI KATA B MESTO 
Joas Peca – Divača 1. mesto 
Vid Pustavrh – Poljane 2. mesto 
Žan Jevšnik – Poljane 3. mesto 
Erik Črešnovar – Poljane 4. mesto 
KADETI KATA A MESTO 
Žan Škofljanec – Dren 1. mesto 
Fadil Trožič – Divača 2. mesto 
Matevž Felle – Mislinja 3. mesto 
Maj Masič – Sežana 4. mesto 
KADETINJE KATA B MESTO 
Tina Rihtaršič – Poljane 1. mesto 
Anja Reberšek – Poljane 2. mesto 
Ana Štucin – Poljane 3. mesto 
ST. DEKLICE KATA B MESTO 
Nastja Kerin – Dren 1. mesto 
Manja Miklavčič – Divača 2. mesto 
Sara Petek – Divača  3. mesto 
Tisa Šantej – Sevnica 4. mesto 
Aleksandra Cvetkovič – Divača 5. – 8. mesto 
Metka Žerjal – Divača 5. – 8. mesto 
Lara Šetina – Divača 5. – 8. mesto 
Ajda Marolt – Poljane 5. – 8. mesto 
Anja Goričar – Dren 9. – 11. mesto 
Metka Renčelj – Sežana 9. – 11. mesto 
Tinkara Cvirn – Poljane 9. – 11. Mesto 
KADETINJE KATA A MESTO 
Katrin Češčut – Sežana 1. mesto 
Eva Horvat – NG 2. mesto 
Tara Ledinek – Prevalje 3. mesto 
Helena Ramšak – Prevalje 4. mesto 
Tia Šantej – Sevnica 5. – 8. mesto 
Tanja Radakovič – CE 5. – 8. mesto 



Jerneja Šušel - Mežica 5. – 8. mesto 
Sandra Krošl – CE 5. – 8. mesto 
Džejlana Bečič – Dren 9. – 10. mesto 
Nika Pirjevec – Sežana 9. – 10. mesto 
ML. DEČKI KIK MESTO 
Aljaž Prinčič – Sežana 1. mesto 
Tino Tulek – Sežana 2. mesto 
Žiga Hrvatin – Divača 3. mesto 
Anže Tavčar – Divača 3. mesto 
Luka Kolar – CE 5. – 7. mesto 
Žiga Plazar – Sevnica 5. – 7. mesto 
Klemen Pocajt – CE 5. – 7. mesto 
Lan Dragar – Sevnica 9. mesto 
ML. DEKLICE KIK MESTO 
Sara Delise – Divača 1. mesto 
Nina Kerin – Dren 2. mesto 
Mikela Simčič – Divača 3. mesto 
Lara Ferjančič – Divača 3. mesto 
Nastja Grlj – Divača 5. – 8. mesto 
Manica Demšar – Poljane 5. – 8. mesto 
Špela Planinšek – CE 5. – 8. mesto 
Urška Kolar – CE 5. – 8. mesto 
ST. DEČKI KUMITE MESTO 
Miha Melavc – CE 1. mesto 
Urban Prislan – CE 2. mesto 
Emir Žilič – Sežana 3. mesto 
Emir Kunič – Prevalje 3. mesto 
Staš Korva – Divača 5. – 7. mesto 
Matej Enci – Divača 5. – 7. mesto 
Jakob Novak – CE 5. – 7. mesto 
ST. DEKLICE KUMITE MESTO 
Metka Žerjal – Divača 1. mesto 
Aleksandra Cvetkovič – Divača 2. mesto 
Manja Miklavčič – Divača 3. mesto 
Asta Gerjevič Debevec – Sežana 3. mesto 
KADETINJE KUMITE MESTO 
Tanja Radakovič – CE 1. mesto 
Sandra Krošl – CE 2. mesto 
Jerneja Šušel – Mežica 3. mesto 
Helena Ramšak – Prevalje 3. mesto 
Tara Ledinek – Prevalje 5. – 6. mesto 
Katrin Češčut – Sežana 5. – 6. mesto 
KADETI KUMITE MESTO 
Aljaž Šubic-Poljane 1. mesto 
Vid Pustavrh-Poljane 2.mesto 
Žan Jevšnik-Poljane 3.mesto 
Fadil Trožič-Divača 3.mesto 
Erik Črešnovar-Poljane 5.-7.mesto 
Lan Leban-Celje 5.-7.mesto 



Joas Peca-Divača 5.-7.mesto 
 
 
Predsednica tekmovalne komisije: 
Uršula Hace 


